
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2023 г. ст-ца Курская         № 3

О  внесении  изменений  в  Порядок  проведения  проверки  инвестиционных
проектов,  финансирование  которых  планируется  осуществлять  полностью
или  частично  за  счет  средств  бюджета  Курского  муниципального  округа
Ставропольского  края,  на  предмет  эффективности  использования  средств
бюджета  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края,  направ-
ляемых на капитальные вложения, утвержденный постановлением админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноя-
бря 2022 г. № 1363
 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края
от 21 декабря 2022 г. № 794-п «О внесении изменения в пункт 12 Правил
проведения  проверки  инвестиционных проектов,  финансирование  которых
планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета
Ставропольского  края,  на  предмет  эффективности  использования  средств
бюджета  Ставропольского  края,  направляемых  на  капитальные  вложения,
утвержденных  постановлением  Правительства  Ставропольского  края  от
25 декабря 2015 г. № 581-п»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемые  изменения,  которые  вносятся  в  Порядок
проведения  проверки  инвестиционных проектов,  финансирование  которых
планируется осуществлять полностью или частично за счет средств бюджета
Курского муниципального округа Ставропольского края, на предмет эффек-
тивности использования средств бюджета Курского муниципального округа
Ставропольского края, направляемых на капитальные вложения, утвержден-
ный постановлением администрации Курского муниципального округа Став-
ропольского края от 25 ноября 2022 г. № 1363.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального



2

обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы 
Курского муниципального округа 
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев



        УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 10 января 2023 г. № 3

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок проведения проверки инвестиционных 

проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью
или частично за счет средств бюджета Курского муниципального округа
Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств

бюджета Курского муниципального округа Ставропольского края, 
направляемых на капитальные вложения

Пункт 4 пункта 12 изложить в следующей редакции:
«4) копия задания застройщика или технического заказчика на проекти-

рование объекта капитального строительства, строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт которого осуществляется с привлечением средств бюд-
жетной системы Российской Федерации, подготовленного по форме, утвер-
жденной  Министерством  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяй-
ства Российской Федерации;».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края           О.В.Богаевская


